
a

KUPNíSMLoUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona ć,5t3/t991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů a zákona ć. L21'/20o0 sb., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

t. SMLUVNísľnervv

Forso s.r.o
se sídlem: Kyjevská 21, Pardubičky, 530 03 Pardubice
jednající: lng. ondřej Vosyka - jednatel
lČo: 04703235
DlČ: czo47o3235
společnost zapsaná: u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.: oddílC, vložka 36470
bankovní spojení: Fio banka, a.s.

čísloúčtu: é
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat: lng. Ondřej Vosyka

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele
jednat a podepisovat: lng. ondřej Vosyka, Michaeĺ Pokorný
(dále jen,,prodávající"}

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
se sídlem: Pardubice - Zelené předměstĹ Teplého 2o!4, Psč 530 02
jednající: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cz6oLo863L
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B, vložka 999
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č.účtu: :-{
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat: lng. Martin Charvát
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele

-

(dále jen ,,kupující")

(shodně též,,smluvn í strany")

uzavírají tuto kupní smlouvu:

Stránka 1 z 6



lI. PŘEDMĚT SMLoUVY

2.1. Prodávající se touto smIouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést vlastnické právo na

kupujícího k

mobilnímu datacentru DC-tTSafe 56U, včetně jeho zprovoznění a zaškolení obsluhy v místě

určení dle čl.ltl. odst. 3.1 této smlouvy. Součástí plnění je dále doprava do místa určení dle

čl. lll. odst. 3.L této smlouvy, montáž zaŕízení a jeho uvedení do provozu, proškolení

určeného pracovníka obsluhy kupujícího k obsluze zařízení a dodání nezbytných provozních

příruček, zajištění likvidace přepravních obalů. Připojovací body pro zařízení budou určeny

v místě instalace zástupcem kupujícího a místo plnění bude plně připraveno pro možnost

instalace předmětu smlouvy.

2.2. Technická specifikace a podrobný popis dodávaného zboti je uveden v příloze č.]. této

smlouvy. 
I

2.3. Kupující se zavazuje v souladu se smlouvou zboží převzít a zaplatit prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu podle čl. 4.L. této smlouvy.

III. DODACI PODMINKY

3.1. Místo plnění
Kupující se zavazuje dodat zařízení dle bodu 2.L. této smlouvy:
Do budovy MTZ v areálu VAK Pardubice, Teplého 2014, 530 02 Pardubice

3.2. Způsob předání a převzetí předmětu pInění
Prodávajícím bude vytvořen Protokol o předání a převzetí zboží, ktený bude obsahovat

adresu místa plnění a popis předmětu plnění. Převzetí plnění potvrdí oprávněný
zaměstnanec kupujícího podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží s uvedením data

převzetí.

3.3. Doba plnění
Prodávající je povinen dodat objednané zboží nejpozději do 3L.t2.2oŻ2 na základě

předchozího oznámení kupujícího o stavební připravenosti s minimálně L4ti denní lhůtou
před možným zahájením plnění ze strany prodávajícího.

lV. KUPNí CENA A PIATEBNí poorvlíĺĺxy

4.1. Stanovení kupní ceny
Kupní cena za zboží uvedené v čl. ll. smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky
prodávajícího ze dne 3.L2.2o2Lv celkové výši 2.181.750 Kč bez DPH, tj:? 639 917,50 Kč

včetně ŻLo/oDPH.

Celková nabídková cena Ve výši 2.L8L.750 Kč bez DPH (slovy:

dvamitionystoosmdesátjednatisícsedmsetpadesát korun) je považována jako maximální a

nepřekročitelná. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího s plněním

dodávky zboźiv rozsahu dle čl. ll. této smlouvy.

Stránka 2 z 6



4.2. Platební podmínky:
Cena za plnění předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu -
faktury, vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturovat kupnícenu až po dodání
zboží na místo plněníuvedené včl. lll.3.].. Fakturu prodávajícívystavído 5ti pracovních dnů
po dodání zboží.

Kupující nebude poskytovat zálohy.

Faktura bude vyhotovena vjednom v'itisku snáležitostmi daňového dokladu a doplněna o
Protokol o předání a převzetí zboźí a zaslána elektronicky na emailovou adresu Kupujícího:.#
Termín sp|atnosti faktury je 2L dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Ptatba se považuje
za uhrazenou dnem odepsáníodpovídající částky z účtu kupujícího.

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu Ve smyslu
příslušných zákonných ustanovení. V případě' že faktura nebude mít odpovídající ná|ežitosti,
je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

V. ZÁRUKA, zÁnučĺví DoBĄ REKIAMAcE A sERVlsruí pooruíľuxv

5.1. Záruka a záruční doba
Na dodané zboží, komptetní dodávku, poskytuje prodávající záruku. 7áruční doba činí
24 měsíců. Zárućní dobą počíná běžet ode dne převzetí zboží kupu jícím, tj. podpisem
Protokolu o předání a převzetí zboží. Kupující se zavazuje provádět pravidelné servisní
prohlídky na zařízení dle doporučenírĺ'ýrobce uvedeném v předané dokumentaci k zařízení.

5.2. Způsob poskytnutí záruky, reklamace
Závady konkrétního předmětného zboží budou v rámci záruky odstraňovány v místě plnění.
Záruka na zboží, které je předmětem této smlouvy, bude poskytována v rozsahu zákonné
odpovědnosti za vady.

5.3. Hlášení závad na dispečink servisního střediska prodávajícího
Pověřený zástupce kupujícího, jehož jméno a kontakt kupující oznámí při podpisu kupní
smlouvy prodávajícímu, je oprávněn h|ásit požadavek na provedení servisního zásahu na
dispečink servisního střediska prodávajícího. Požadavek na provedení servisního zásahu je
možné zaslat e-mailem na adresu servisního střediska prodávajícího: : 

----telefonicky na číslo +4 

-

Stránka 3 z 6



u. PRÁVA A PoVlNNosTl sMtuvNícH STRAN

6.1. Kupující je povinen umožnit v případě nahlášené poruchy přístup pověřenému

pr..ounikóvi prodávajícího k předmětnému zařÍzení, a to tak, aby nebylo prodávajícímu

objektivně znemožněno splnění článku V. této smlouvy'

Vl l. osTATľ í usrłĺĺoveru í

7.1. Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboźí od prodávajícího, což

bude doloženo podepsáním datovaného Protokolu o předání a převzetí' ť^'

7.2. Přechod nebezpečí škody na zboží
Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícího dnem podpisu Protokolu o předání a

převzetí zboží (viz čl. 3.2. této smlouvy).

7.3. Přechod oprávnění k výkonu práva užít sofhľare (licence}

V případě poskytnutí práva k užití software přechází dnem podpisu Protokolu o předání a

převzetí z prodávajícího na kupujícího oprávnění k výkonu práva software uźít, a to v rozsahu

nezbytném pro řádné uŽívání předmětu plnění kupujícím. Taková licence je poskytnuta na

dobu neurčitou.
Prodávající odpovídá za to, že byl oprávněn poskytnout Iicenci v požadovaném rozsahu dle

tohoto odstavce a kupující jibude mocivyužívat po neurčitou dobu.

7.4. ochrana důvěrných informací
Prodávající se zavazuje nezneužít a neprozradit třetí osobě jakékoliv důvěrné informace

získané v průběhu trvání smluvního vztahu a ani je nepoužít V rozporu s jejich účelem pro své

potřeby. Za důvěrné se považují všechny informace, které nelze získat z veřejně přístupných

zdrojů, a dále všechny informace, které jsou kupujícím jako důvěrné prokazatelně označeny'

Vlll. SMLUVNí PoKUTY, NÁHRADA šxoov

8.1. Nedodá-li prodávající zboŽí ve lhůtě uvedené vbodu 3.4' této smlouvy, je povinen

zaplatĺt kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,2 o/o z kupní ceny za kaŽdý i započatý den

prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

8.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodané a převzaté zboží je

prodávající oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši o,o5 % z dlužné částky za

kaźdÝ započatý den prodlení.

8.3. obě smluvní strany se zavazují nahradit škodu v případě porušení povinnosti vyplývající

ze smlouvy nebo z právních předpisů, ledaže se prokáže, že porušení povlnností bylo

způsobeno okol nostm i vyl učuj ícím i od pověd nost.

Stránka 4 z 6



x. MoŽNosTl UKoNčENí SMLoUVY

9.1. Kupní smtouva je splněna dodáním zboží specifikovaném v čl. 2.t. této smlouvy a V
Příloze č. 1 k této smlouvě.

9.2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze

strany prodávajícího. Podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se rozurní prodlení

s dodávkou zboźí o více jak 30 kalendářních dnů.

9.3. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze

5trany kupujícího. Tím se rozumí prodlení s úhradou sjednané kupní ceny a její neuhrazení

ani do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného upozornění prodávajícím.

x. znvĚnrčľÁ usrłNoVENí

10.1. Prodávající prohlašuje, ž.ezboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

1o.2. obě strany jsou oprávněny navrhnout změny a doplňky k této smlouvě. Případné

změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně, a to formou vzestupně

číslovaných dodatků. Platnosti nabudou tyto dodatky podpisem oprávněných zástupců obou

smluvních stran a otiskem razítka obou smluvních stran.

10.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace dodávaného
zboží.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden stejnopis. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

1o.5. obě smluvní strany shodně prohIašují, že smlouva je projevem jejich pravé

a svobodné vůle a na drjkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Pardubicích dne: 51, 12' 2021 V Pardubicích dne: 3ł"ł1' 2eL4

Kupující: Prodávající

..../..........

lng. Martin Charvát
předseda představenstva

VODoVÖDY ä,Ľt,ĽŤ]^:
'"'ff*i'dĺĺ;ľľĺĺ'#ľ#ľ-

lng. ondřejVosyka
jednatel

FORSOAD
D
a

Stránka 5 z 6 03




